檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立光復高級商工職業學校　函

地址：97641花蓮縣光復鄉林森路100號

承辦人：崔珮芸

電話：0912104143

電子信箱：kfcivs@mail.kfcivs.hlc.edu.t

w

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：光教字第1070005647號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0005647A00_ATTCH4.pdf)

主旨：召開107學年度學習區完全免試合作學校工作會議－培力

成長攜手共進計畫（創客教師專業社群研習－智能車製作

及控制）

說明：

一、研習課程共五場：107/10//31（三）、107/11/14（三）

、107/12/05（三）、107/12/12（三）、107/12/22（三）

。

二、開課地點：國立光復商工圖書館1樓「自造者基地」。

三、課程內容詳如附件。

四、敦請學習區各派一位培力教師與會，並准予貴校參與教師

公（差）假及課務排代。

五、培力教師之差旅費由本校107年度完免計畫支付。

正本：花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮

縣立萬榮國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立

壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學

副本：國立光復高級商工職業學校 2018-10-30
10:13:11

1070003477

■■■■■■■■■■■■■107/10/30

■■■■■■■